
“YAŞAMIN MERKEZİNDE”

“IN THE CENTER OF LIFE"”
KENT ÜNİVERSİTESİ



HAKKINDA

İlk öğrencilerini 2017 – 2018 akademik yılında kabul 
eden İstanbul Kent Üniversitesi, Engelsiz Eğitim Vakfı 
(ENEV) tarafından kurulmuştur. Üniversitenin mütevelli 
heyeti başkanı dezavantajlı çocuklara sağladığı eğitim 
imkânları ile tanınan Berna Yılmaz, rektörü ise Prof. Dr. 
M. Necmettin Atsü’dür. 
İstanbul’un merkezi Taksim’de, tarihi Alman 
Hastanesi’nin mimarisi korunarak inşa edilen 
üniversitemiz ulusal ve uluslararası her alanda rekabet 
edebilecek yetenekli, özgüveni yüksek dünya 
vatandaşları yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

2930+ ÖĞRENCİ

107 AKADEMİK PERSONEL

30 LABORATUVAR

24 ÖĞRENCİ KULÜBÜ 



ABOUT KENT

Istanbul Kent University, which accepted its �rst 
students in the 2017 - 2018 academic year, was founded 
by the Unimpeded Education Foundation (ENEV). Berna 
Yılmaz, the Chairwoman of the Board of Trustees, is 
known for providing educational opportunities for the 
disadvantaged children. Prof. Dr. M. Necmettin Atsü is 
the Rector of the University.
Built at the center of Istanbul, preserving the 
architecture of the historic German Hospital in Taksim, 
our University aims to raise talented, self-con�dent 
world citizens who can compete in national and 
international �elds.

4 FACULTIES

1 INSTITUTE

2 VOCATIONAL SCHOOLS

107 ACADEMIC STAFF

2900+ STUDENTS

24 STUDENT CLUBS

30 LABORATORIES



Çağdaş Akademik Kadro

Yurtdışında Eğitim ve Staj Olanakları

Şehrin – Kültür ve Sanatın – İş Dünyasının Tam Kalbinde

Öğrenci Odaklı Eğitim Anlayışı

Teknolojik ve Donanımlı Laboratuvar ve Atölyeler

NEDEN İSTANBUL
KENT ÜNİVERSİTESİ?



Innovative and Well-Respected Faculty

Internships and Study Abroad Programs

At the Hearth of Istanbul – Art and Culture – Business District

Student Centered Education 

State-Of-The-Art Laboratories and Ateliers

WHY İSTANBUL
KENT UNIVERSITY?
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SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İş Sağlığı ve Güvenliği (Tezsiz)

Sağlık Yönetimi (Tezsiz)

Sağlık Yönetimi (Tezli)

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz)

Uluslararası İşletmecilik (Tezli)

Klinik Psikoloji (Tezsiz)

Klinik Psikoloji (Tezsiz)

YILLIK ÜCRET

SÜRE (Dönem) TOPLAM PROGRAM ÜCRET BURS OLANAKLARI
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PROGRAM                   

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Çocuk Gelişimi

Ağız ve Diş Sağlığı

Elektronöro�zyoloji

Fizyoterapi

İlk ve Acil Yardım

Anestezi

Sosyal Hizmetler

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

MESLEK YÜKSEKOKULU
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SÜRE (Yıl) YILLIK ÜCRET BURS OLANAKLARI
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PROGRAM

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ
Gastronomi ve Mutfak Sanatları
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
Diş Hekimliği
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
İşletme
Psikoloji
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Sosyal Hizmetler
Uluslararası Ticaret ve Lojistik
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Beslenme ve Diyetetik
Çocuk Gelişimi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Hemşirelik
Sağlık Yönetimi
Ebelik
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6.000 USD
6.000 USD
6.000 USD
6.000 USD
6.000 USD
6.000 USD

6.000 USD
6.000 USD
6.000 USD
6.000 USD
6.000 USD
6.000 USD

%50

%25

%50
%50
%50
%50
%50
%50

%50
%50
%50
%50
%50
%50

3

3

4

3

4

3

4

3.500 USD

3.500 USD

4.500 USD

3.500 USD

4.500 USD
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PROGRAM

FACULTY OF ART AND DESIGN
Gastronomy and Culinary Arts
FACULTY OF DENTISTRY
Dentistry
FACULTY OF HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES
Public Relations and Advertising
Business Administration
Psychology
Political Science and Public Administration
Social Services
International Trade and Logistics
FACULTY OF HEALTH SCIENCES
Nutrition and Dietetics
Child Development
Physiotherapy and Rehabilitation
Nursing
Health Management
Midwifery
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VOCATIONAL SCHOOL OF HEALTH SERVICES

Child Development

Oral and Dental Health

Electroneurophysiology

Physiotherapy

First Aid and Emergency

Anesthesia

Social Services

Medical Documentation and Secretarial

Medical Imaging Technologies

VOCATIONAL SCHOOL

Justice

GR
AD

UA
TE

 P
RO

GR
AM

S PROGRAM

INSTITUTE OF SOCIAL SCIENCES

Occupational Health & Safety (Non-thesis)

Healthcare Management (Non-thesis)

Healthcare Management (Thesis)

International Business Administration (Non-thesis)

International Business Administration (Thesis)

Clinical Psychology (Non-Thesis)

Clinical Psychology (Thesis)
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DURATION (Years) ANNUAL TUITION FEE AVAILABLE SCHOLARSHIPS

DURATION (Years) ANNUAL TUITION FEE AVAILABLE SCHOLARSHIPS

DURATION (Semesters) PROGRAM TUITION FEE AVAILABLE SCHOLARSHIPS
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Üniversitemiz çevresindeki yurtlar:
Özel Cihangir Kız Ögrenci Yurdu
www.cihangirkizyurdu.com
Academia Residence
www.academiaresidence.com
Şişli Kız Ögrenci Yurdu
leydistanbul.com
Alaçatı Kız Ögrenci Yurdu
alacatikizogrenciyurdu.com

KONAKLAMA

Gerekli Belgeler
• Lise Diploması
• Not Dökümü
• Pasaport Kopyası
• B2 Seviyesi Türkçe Yeterlilik Belgesi 
(Türkçe eğitim veren programlar için) Türkçe seviyenizin 
yeterli olmaması halinde üniversitemizde Türkçe Dil 
Eğitimi sunulmaktadır.

ŞİMDİ BAŞVURUN



Nearby dormitories:
Cihangir Residence
www.cihangirkizyurdu.com
Academia Residence
www.academiaresidence.com
Şişli Residence
leydistanbul.com
Alaçatı Residence 
alacatikizogrenciyurdu.com

ACCOMMODATION 

Required Documents
• High School Diploma
• Transcript
• Passport Copy
• B2 Level Turkish Certi�cate
(for programs offered in Turkish) Long-term Turkish 
Language Courses are offered for those who doesn't 
speak Turkish.

APPLY NOW



ONLINE BAŞVURU 

DEĞERLENDİRME VE BURS TEKLİFİ

ÖN ÖDEME

RESMİ KABUL MEKTUBU 

ÖĞRENCİ VİZESİ

KAYIT

apply.kent.edu.tr 

ZORUNLU OLAN ÜLKELER İÇİN 

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİNE HOŞ GELDİNİZ

Güz Dönemi Lisans ve Yüksek Lisans başvurulan için tarih aralığı: 
Ocak-Eylül Ders Başlangıcı: Ekim 

Bahar Dönemi Yüksek Lisans başvuruları için tarih aralığı: 
Kasım-Ocak Ders Başlangıcı: Şubat

Öğrenci vizesi almak ortalama 2 ay sürebileceğinden vize 
işlemlerine kabul mektuplarını alır almaz başlanması tavsiye edilir.



ONLINE APPLICATION

EVALUATION AND SCHOLARSHIP OFFER

DEPOSIT PAYMENT

OFFICAL ACCEPTANCE LETTER

STUDENT VISA

REGISTRATION

apply.kent.edu.tr 

FOR MANDATORY COUNTRIES

WELCOME TO ISTANBUL KENT UNIVERSITY

Fall Semester Undergraduate and Graduate Program 
Applications: January-September Courses Start: October

Spring Semester Graduate Program Applications: 
November-January  Courses Start: February

Getting a student visa could take up to 2 months. We suggest you 
make your visa application as soon as you receive your of�cial 

acceptance letter.



Cihangir Mahallesi Sıraselviler Caddesi no:71 Beyoğlu / İstanbul

T:+90 212 6101010
(254)

international.kent.edu.tr @istanbulkent_int international@kent.edu.tr


